

# **Askjær Mikkelsen Holding ApS**

Eggersvej 34  
2900 Hellerup

Årsrapport  
26. januar 2020 - 25. januar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2021**

---

**Sune Askjaer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Askjær Mikkelsen Holding ApS  
Eggersvej 34  
2900 Hellerup

CVR-nr:              39365405  
Regnskabsår:      26/01/2020 - 25/01/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.292,24 mod 744.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. jan. 2020 - 25. jan. 2021

|   | Note | 2020/21       | 2019/20        |
|---|------|---------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | kr.           | kr.            |
|   |      |               | 750.000        |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                    |      | <b>-6.292</b> | <b>-5.126</b>  |
| Personaleomkostninger                                 |      | 0             |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>               |      | <b>-6.292</b> | <b>-5.126</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      |               | 750.000        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>-6.292</b> | <b>744.874</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-6.292</b> | <b>744.874</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen       |      | 113.000       | 110.600        |
| Overført resultat                                     |      | -119.292      | 634.274        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-6.292</b> | <b>744.874</b> |

## Balance 25. januar 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | kr.<br>25.000  | kr.<br>25.000  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Likvide beholdninger                     |      | 484.022        | 601.324        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>484.022</b> | <b>601.324</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>509.022</b> | <b>626.324</b> |

## Balance 25. januar 2021

### Passiver

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 2.000          |
| Overført resultat                            |      | 356.022        | 510.599        |
| Forslag til udbytte                          |      | 113.000        | 110.600        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>509.022</b> | <b>623.199</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      |                | 3.125          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      |                | <b>3.125</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      |                | <b>3.125</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>509.022</b> | <b>626.324</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret